АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020 № 89 - п

с.Пономаревка

Об утверждении перечня объектов муниципального
имущества, предназначенного для субъектов предпринимательства

В целях содействия развития субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Пономаревского района,
руководствуясь статьями 15,35,51 Федерального Закона от 06.10.2003 года №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЭ «О защите
конкуренции», Уставом муниципального образования Пономаревский
сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества
муниципального образования Пономаревский свободный от прав третьих
лиц, предназначенный для сдачи в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства на льготных условиях согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава муниципального образов А. П. Авреднов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Пономаревский сельсовет

Пономаревского района
Оренбургской области

от 26.06.2020 № 89-п
Перечень

объектов муниципального имущества муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района свободное от прав третьих

лиц, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства на льготных условиях

Наименование имущества
Местонахождение

имущества
Арендуемая

площадь
Цель использования

имущества

1
Земельный участок,

сельскохозяйственного
назначения

Оренбургская область
Пономаревский район

с. Пономаревка,
колхоз Путь Ильича,
кадастровый номер
56:24:0000000:2511

232,7 га

земли
сельскохозяйственного

назначения,
разрешенное

использование -  для
иных видов

сельскохозяйственного
использования

(Аренда)